
 

MOKSLINĖ – PRAKTINĖ KONFERENCIJA 

AUTIZMAS: DAUGIADIMENSINIS POŽIŪRIS 

2019-11-07 
Šiaulių universiteto biblioteka (205 aud.), Vytauto g. 84, Šiauliai 

 

Konferencijos dalyviai–logopedai, logoterapeutai, specialieji pedagogai, mokytojai, ikimokyklinio ugdymo 

pedagogai, ergoterapeutai, psichologai, dailės ir muzikos terapeutai, judesio terapeutai, šeimos, fizinės 

medicinos ir reabilitacijos gydytojai, slaugytojai ir kt.asmenys, besidomintys autizmo spektro sutrikimais. 

Pasibaigus konferencijai organizuojamas LLA narių Visuotinis susirinkimas dėl LLA įstatų keitimo. 

 

KONFERENCIJA  SKIRTA   PAMINĖTI   EUROPOS   LOGOPEDŲ  ASOCIACIJAS 

VIENIJANČIOS  ORGANIZACIJOS  CPLOL  METŲ  TEMĄ 

 

Konferencijos  organizacinis  komitetas: S. Daniutė, Šiaulių universitetas, Šiauliai; R. Ivoškuvienė, Šiauliai; I. 

Judienė, Respublikinė Šiaulių ligoninė, Šiauliai; R. Juškienė-Bartkė, FMRC Panevėžys; D. Kairienė, Šiaulių 

universitetas, Šiauliai; R.Kantanavičiūtė, Šiaulių universitetas, Šiauliai; S. Kudakauskienė, VU Santaros klinikos, 

Vilnius;  I. Kurmanskienė, Respublikinė Šiaulių ligoninė, Šiauliai; V. Makauskienė, Logopedinės pagalbos centras, 

Kaunas; R. Mirauskienė, T. Ivanausko progimnazija, Kaunas; G. Musteikienė, LD „Žilvitis“, PPT, Šiauliai; S. 

Raibužytė, Logopedinės pagalbos centras, Telšiai; E. Sirvydaitė, logopedinis kabinetas „Kalbos dovana“, Vilnius; J. 

 Žukauskienė, Logopedinė mokykla, Šiauliai

  8.30 – 9.30 REGISTRACIJA 

 9.30 – 11.00 Vaikystės autizmas: ar mes pasiruošę padėti?  

LAIMA MIKULĖNAITĖ 

11.00 – 11.30 Taikomojo elgesio analizės principai ergoterapeuto darbe 

IRINA BUTKIENĖ 

11.30 – 12.00 Pageidaujamos elgsenos konstravimo strategijos 

RENATA GELEŽINIENĖ  

12.00 – 12.30 Pagalbos galimybės vaiko, turinčio įvairiapusių raidos sutrikimų, aplinkai 

GINTARĖ ŠATĖ 

12.30 – 13.00 Gyventi kūne: iššūkiai ir resursai lydint vaikus su autizmu  

EMILIJA PAKALNYTĖ  

13.00 – 13.45 PIETŲ PERTRAUKA (418 aud.) 

13.45 – 14.30 Kognityviniai įgūdžiai ir jų svarba autizmo spektro sutrikimą turintiems 

vaikams JUSTINA INKRATAITĖ 

14.30 – 15.00 Logopedinė pagalba vaikui, turinčiam autizmo sutrikimą: tėvų perspektyva 

TOMA JOKUBAITIENĖ 

15.00 – 16.30 Santykis - bendravimo pagrindas: DIR modelis logopedo praktikoje 

PAULINA KURAITIENĖ 

16.30 – 17.00 LLA VISUOTINIS SUSIRINKIMAS dėl LLA įstatų keitimo. 


